Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017                                                                                                     № 47

с. Надеждинское

О признании утратившим силу постановление администрации от 29.08.2011 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием и выдача документов о согласовании переустройстве и (или) перепланировки жилых помещений»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации от 29.08.2011 № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием и выдача документов о согласовании переустройстве и (или) перепланировки жилых помещений»

     2. Настоящее постановление опубликовать  в межмуниципальном информационном бюллетени Биробиджанского муниципального района.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

Надеждинского сельского поселения                                              Е.В. Ладынская